

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	1. Послуги з очищення каналізаційних мереж	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	3 923,04	3 923,04	1 проп	Для очистки каналізаційних колодязів. Очистка здійснюється восени і навесні. КП «ВТБК» ВМР.	Погоджено
		2. Поточний ремонт найпростішого укриття (облаштування вхідної групи посиленими дверима з негорючих матеріалів)	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	32 918,00	32 918,00	+	Для здійснення поточного ремонту найпростішого укриття. ТОВ "ВАРАШРЕМБУД".	Погоджено
І.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	3. Запасні частини:	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				<u>1 799,40</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Свічка ГАЗ 53,24,3120		8	шт	68,70	549,60			
		ЕЛ кришка розподільника с-ми, газ 53, ЗИЛ		2	шт	203,60	407,20			
		Свічка ГАЗ 53, 24, 3102		8	шт	54,00	432,00			
		ЕЛ проводи с-ми запал.високовольт ЗИЛ (комп. 9 шт)		1	шт	346,40	346,40			
		Ел.бігунок без опору (конт. с-ма зап.) ГАЗ53, 3307, ЗИЛ 130		2	шт .	32,10	64,20			
		4. Амортизатор задн. (посилений 3 втул.) (автобус БОГДАН)	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	2	шт	1 460,20	2 920,40	1 проп	Для безперебійної роботи автобуса БОГДАН. ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	5. Запчастини до Екскаватора-навантажувача JCB-3CX	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	Згідно з рахунком за посиланням			32 500,00	1 проп	Для ремонту Екскаватора-навантажувача JCB-3CX. ФОП Кохан В.В.	Погоджено
		6. Мастильні матеріали: Масило 15 W-40 Diesel Optima (API CD SF) 20 л; Олива I-40A (ISO 68) Eurooil 20 л Антифриз Antifreeze START червоний 10 кг	09210000-4 Мастильні засоби	6	шт.	3 127,17	18 763,02	+	Для забезпечення роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Поляк С.М.	Погоджено
				5	кан.	3 198,02	15 990,10			
				5	шт	779,00	3 895,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	7. Мастильні оливи та мастильні матеріали	09210000-4 Мастильні засоби	В асортименті (за посиланням)			84 149,40	+	В зв'язку з виробничою необхідністю, для виконання робіт на дільницях та об'єктах КП «ВТБК» ВМР, які заплановані на листопад 2022р. – червень 2023р. ПП «ДЮЛ-Н».	Погоджено
		8. Диск відрізний по металу Ø230*2,0*22,23 AKSOR	44110000-4 Конструкційні матеріали	50	шт	46,20	2 310,00	+		
		9. Болт 18*100 DIN 933 8.8 оц		30	кг	204,12	6 123,60	1 проп		
		10. Гайка M18 оц DIN 934		30	кг	173,46	5 203,80	+		
		11. Мило господарське 72% 200г	33711900-6 Мило	600	шт	14,00	9 000,00	+	Для дотримання захисних та гігієнічних норм працівників дільниць теплопостачання, водопостачання та водовідведення. <u>Вартість включає доставку- 600грн.</u> ТОВ «ЕПЦЕНТР К».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	12. ДТ75 палець ланки гусениці (d=22мм) Т-150 оригінал	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	20	шт	162,91	3 258,20	+	В зв'язку з ремонтом бульдозера ДЗ-42, для вчасного захоронення твердих побутових відходів на полігоні (міському звалищі), та з постійним прибиранням території полігона, уникненням більш серйозних поломок бульдозера ДЗ-42 ФОП Никончук С.П.	Погоджено
	13. Фільтр паливний СМД-18-22, Т-150 (сквозний)		1	шт	109,45	109,45	1 проп		
	14. Ремінь 11*10*1450 ГАЗ, ПАЗ		2	шт	90,97	181,94			
	15. Смола Carbo Pig WFA (картридж А+В)	03420000-0 Смоли	5	шт	750,00	3 750,00	1 проп	Для ліквідації пориву напірного колектора Ø300мм на КНС-3. ФОП Семенюк М.І. (м. Київ)	Погоджено
	16. Арматура гладка Ø12мм ГОСТ 5781-82	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	6	м	36,00	216,00	1 проп	Для ремонтних робіт на аерофільтрі №3 міських очисних споруд. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
	17. Склотканина ТСП-120	14830000-8 Скловолокно	700	пог.м.	29,30	20 510,00	+	У зв'язку з виробничою необхідністю дільниці водопостачання та теплопостачання. ТОВ «ІЗОЛБУДПОСТАЧ» .	Погоджено
	18. Окуляри захисні Dnipro M: Expert прозорі Profi жовті	18143000-3 Захисне спорядження	20 40	шт шт	108,00 129,00	7 320,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю та вимогами з охорони праці. ТзОВ «Західтулс».	Погоджено
	19. Дріт в'язальний Ф3мм Т/О	44310000-6 Вироби з дроту	40	кг	50,10	2 004,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю дільниці водопостачання та теплопостачання. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ».	Погоджено
	20. Емаль ПФ-115 зелена ПРОМФАРБА (2,8кг)	44810000-1 Фарби	11	шт	221,09	2 431,99	+	У зв'язку з виробничою необхідністю дільниці водопостачання та теплопостачання. ТОВ «ПРОФАРБА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	21. Затвори щитові з ручним приводом ЗЩР з нержавіючої сталі	44130000-0 Каналізаційні системи	В асортименті (за посиланням)		224 200,00			Для заміни технологічного обладнання, що використало свої технічні можливості на комунальних каналізаційних системах. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
С.Дене-га	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	22. Конференц стіл; стіл приставний	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	1	шт	39 308,00	45 100,00	+	Для проведення розширених конференцій та нарад при міському голові в малій залі засідань ВК ВМР. ФОП Подун О.І.	Погоджено
		23. Питна вода (скло - 300 шт пет - 200 шт.)	15980000-1 Безалкогольні напої	300	шт	18,00	8 196,00	+	Для забезпечення проведення офіційних зустрічей, нарад, конференцій при ВК ВМР. ПП фірма Імбекс.	Погоджено
		24. Мастило 5w30 (виробник «MOTUL»)	09210000-4 Мастильні засоби	10	л	430,00	4 300,00		3 метою забезпечення безперебійного автотранспортного обслуговування посадових осіб місцевого самоврядування (Volkswagen Passat). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		25. Фільтр мастила (виробник «Bosh»)	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	1	шт	390,00	390,00			
О.Мен-зул	Відділ цивільного захисту населення управління безпеки та внутрішнього контролю (А.Тонкошкурий)	26. Фільтруючі протигази ГП-7	35810000-5 Індивідуальне обмундирування	108	шт	1 560,00	168 480,00	+	Для облаштування захисних споруд цивільного захисту. ТОВ «СПЕЦТЕХПРОМ».	Погоджено
		27. Костюм захисний Л-1	18410000-6 Спеціальний одяг	54	шт	1 500,00	81 000,00			
Д.Сте-цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	28. Яблука «Голден»	03220000-9	10	кг	12,00	1 590,00	+	Для проведення заходу до дня волонтера. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		29. Апельсини		10	кг	82,00				
		30. Банани		10	кг	65,00				
		31. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення	79340000-9	50	шт	880,00	44 000,00	+	Для проведення заходу до дня волонтера. Худі з принтом тризуба та логотипом міста Вараш в поєднанні	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	інформаційної продукції (50 виробів)								з логотипом волонтерства для 50 волонтерів. ФОП Данільченко О.К.	
	32. Кейтерингові послуги	55520000-1	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп		Для проведення заходу до дня волонтера. Ресторан-піцерія TOSCANA.	Погоджен о
	33. Надання інформаційної послуги з виготовлення і розміщення інформації на банерах	92400000-5	1	послуга	4 298,00	4 298,00	+		Для проведення заходу до дня волонтера. ФОП Парешний Ю.В.	Погоджен о
	34. Сік Одеський 1,93 л	15320000-7	20	пач	64,00	1 280,00	+		Для проведення заходу до дня волонтера. ФОП Воробей Н.А.	Погоджен о
	35. Торт «Грильяжний».0, 45кг	15810000-9	10	шт	225,00	2 250,00				
	36. Мінеральна вода «Моршинська» слабог. 0,5л	41110000-3	70	шт	14,50	1 015,00				
	37. Ручка олійна	30190000-7	50	шт	25,00	6 150,00	+		Для проведення заходу до дня волонтера. ФОП Чміль І.П.	Погоджен о
	38. Блокнот А5,80л		50	шт	98,00					
	39. Яблука «Голден»	03220000-9	10	кг	12,00	940,00	+		Для проведення заходів «Арт Хаб». ФОП Воробей Н.А.	Погоджен о
	40. Апельсини		10	кг	82,00					
	41. Крекер з цибулею 140гр	15840000-8	10	пач	20,50	2 758,00	+			Погоджен о
	42. Печиво Biscotti «Доменіко»		7	кг	143,00					
	43. Цукерки «Золота лілія»		3	кг	182,00					
	44. Цукерки «Ромашка»		4	кг	163,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	45. Цукерки «Шалена бджілка»		3	кг	118,00				Погоджено
	46. Сильногазова на вода «Соковинка» 2л	41110000-3	20	шт	36,00	1 400,00	+		
	47. Сильногазова на вода «Живчик» 2л		20	шт	34,00				
	48. Маркер	30190000-7	20	шт	25,00	920,00	+	Для проведення заходів «Арт Хаб». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	49. Папір А2		20		7,00				
	50. Клейка стрічка		5		38,00				
	51. Олівці прості		20		4,50				
	52. Мінеральна вода «Моршинська»/ 0.5 л слабогазована	41110000-3	15	шт	14,50	217,50	+	Для проведення курсу «Основи відеомонтажу». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	53. Печиво Biscotti «Доменіко»	15840000-8	5	кг	143,00	1 714,00	+		
	54. Цукерки «Червоний мак»		3	кг	133,00				
	55. Шоколад «Мілка»		15	шт	40,00				
	56. Чай «Lovare»	15860000-4	1	пач	145,00	595,00	+		Погоджено
57. Кава «Петровська слобода» 3в1, 50шт	2		уп	225,00					
58. Блокнот А5	30190000-7	15	шт	60,00	1 042,50	+	Для проведення курсу «Основи відеомонтажу». ФОП Чміль І.П.	Погоджено	
59. Ручка		15	шт	9,50					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	60. Мінеральна вода «Миргородська» слабогазована 1,5 л	41110000-3	10	шт	16,50	165,00	+	Для проведення заходів «Територія медіаграмотності». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
	61. Печиво «Горішки зі згущеним молоком»	15840000-8	5	кг	144,00	1 232,00	+		Погоджено
	62. Зефір біло-рожевий	15840000-8	3	кг	122,00				
	63. Сушка «Малютка»	15840000-8	2	кг	73,00				
	64. Сік Одеський 1,93 л	15320000-7	10	пач	64,00	640,00	+		Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	65.1. Обробка даних та формування КЕП юридичної особи на 2 роки	72310000-1	3	послуга	6,00	993,00	1 проп	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших) з використанням програмного забезпечення «М.Е.Дос». ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
	65.2. Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення дії КЕП		1	послуга	975,00				
	66. Доступ до інформації з баз даних періодичних видань видавничого	72320000-4	1	послуга	4 800,00	4 800,00	1 проп		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	будинку «Фактор»							ПП «ЕДІТБУК».	
		67. Туалет дерев'яний	44210000-5	2	шт	8 130,00	16 260,00	+	Для підтримання санітарно-гігієнічних та потреб відвідувачів парку. ФОП Дубовець О.В.	Погоджено
		68. Цемент 25 кг	44110000-4	5	шт	105,00	525,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		69. Фарба фасадна СПЕКТР 5л	44810000-1	1	шт	283,00	433,00	+	З метою безперебійної роботи закладу та для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		70. Колорекс червоне дерево		3		50,00				
		71. Мило господарське 72% ШИК 200г	33710000-0	32	шт	16,00	694,00	+	Для безперебійної роботи закладу та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		72. Мило господарське 72% 200г класичне		13		14,00				
		73. Папір туалетний DoDomu 2 шари 4 рол. білий	33760000-5	5	шт	30,00	835,00	+	Для безперебійної роботи закладу та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		74. Вологі серветки Biolly 120шт		7		34,00				
		75. Серветки волог.120шт Naturelle		7		59,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		76. Вологі серветки Biolly 60шт		2		17,00				
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	77. Корми для тварин: Корм морожен. для риб Асорті Маестро корм для канарок 500 г ЛороВІТ 20 кг для папуг ЛороВІТ 20 кг для гризунів Корм для шиншил МЕГАН 1 кг Акваріус для сомів банка 350 г Акваріус класичний банка 150 г Еліт просо для папуг і птахів 500 г Акваріус для ацитрусів бан.300 г Акваріус гранули банка 350 г	15710000-8 Готові корми для сільськогоспо- дарських та інших тварин	50 12 3 2 3 5 20 20 5 5	шт	35 50 1400 1100 250 215 235 55 300 300	20 765,00 1 750,00 600,00 4 200,00 2 200,00 750,00 1 075,00 4 700,00 1 100,00 1 500,00 1 500,00	+	Для забезпечення кормом екзотичних птахів, гризунів, акваріумних рибок в гуртках еколого-натуралістичного напрямку. ФОП Чайка Н.Я.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	Наш корм для амадін 500 г Гамарус корм для рибок 20 г		21 34		50 10	1 050,00 340,00			
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	78. Папір офісний А4, Maestro standard +, клас В, 80 г/м2, 500арк.	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	284	пачка	192,00	54 528,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладів освіти. ТОВ «КОРВЕТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Вараський Ліцей №1 (О.Корень)	79. Аварійний ремонт мереж електропостачанн я в приміщеннях Вараського ліцею №1	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	1	послуга	27 794,00	27 794,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «КБК РУБІКОН».	Відкладено (на доопра- цювання)
	Управління освіти ВК ВМР Вараський Ліцей №1 (О.Корень)	80. Поточний ремонт найпростішого укриття Вараський ліцей №1	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	985 201,00	985 201,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ФОП Фещук І.І.	Відкладено (на доопра- цювання)
	Управління освіти ВК ВМР Вараський Ліцей №2 (О.Корень)	81. Поточний ремонт холу Вараського ліцею №2	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 723,00	199 723,00		Неможливість самостійно усунути недоліки. Відкриті торги (з особливостями).	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	82. Аварійний ремонт санітарно- технічних систем ДНЗ №7 Вараської міської ради Рівненської області	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи	1	послуга	33 857,00	33 857,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. ТОВ «КБК РУБІКОН».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Корень)	83. Поточний ремонт протирадіаційного укриття (ПРУ) Собіщицького ЗДО	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	146 385,10	146 385,10	+	Використання підвального приміщення як найпростіше укриття. ПП «Бахмут-Альфа».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (В.Лебедева)	84. Перезарядка вогнегасників (випробування: технічна діагностика)	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб					+	Перезарядка вогнегасників гарантує його постійну готовність до використання. Необхідно провестичасну їх діагностику. Головне управління ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
		– вогнегасники порошкові ВП-5		5	шт	238,50	1 192,50			
		– вогнегасники вуглекислотні ВВК-3,5		24	шт	201,00	4 824,00			
		85. Обслуговування та випробування пожежних кран комплектів	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	4 331,00	4 331,00	1 проп	Для обслуговування та випробування пожежних кран комплектів. Головне управління ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей № 5) (О.Корень)	86. Вогнегасники та кріплення до вогнегасників:	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання				18 945,00	+	Забезпечення класів, кабінетів, підвального приміщення (найпростішого укриття) засобами пожежогасіння згідно з встановленими ДБН. ТОВ «ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА УКРАЇНИ».	Погоджено
		Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)		15	шт	679,00	10 185,00			
		Вогнегасник аерозольний водопінний ВВПА-400-М морозостійкий		15	шт	438,00	6 570,00			
		Кріплення настінне до вогнегасника ВП-5		15	шт	146,00	2 190,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей № 5) (О.Корень)	87. Аварійний ремонт мереж електропо- стачання в примі- щеннях Вараського ліцею №5	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	1	послуга	12 505,00	12 505,00	+	Для недопущення перевищення допустимих норм опору металевого зв'язку між головною заземлюючою шиною і електрообладнанням їдальні, потрібно провести аварійний ремонт мереж електропостачання в приміщеннях Вараського ліцею №5. ТОВ «КБК РУБІКОН».	Відкладено (на доопра- цювання)
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	88. Брикет торф'яні	09110000-3 Тверде паливо	19	тонна	5 000,00	95 000,00	+	Для забезпечення ФАП та амбула- торій в с. Сопачів, с. Мульчиці, с. Рудка, с. Озерці та с. Уріччя брикетом торф'яним для підготовки до опалювального сезону 2022 – 2023 років (<i>ціна зазначена з враху- ванням доставки</i>). ДП «Волиньторф».	Погоджено